
Kaiser-Wilhelm-Linie
Kaiser-Wilhelm-Denkmal  Porta Bahnhof

518
KOSTENLOS

In Zusammenarbeit mit:

Alle Angaben ohne Gewähr.

PW-Barkhausen, Kaiser-Wilhelm-Denkmal

PW-Barkhausen, Porta

PW-Hausberge, Porta Bahnhof

Haltestelle

sonn- und feiertags (01.04. – 01.11.2023)

Abfahrtszeiten Haltestellen / Ankunft Bahnhof

11:15

11:24

11:28

15:30

15:39

15:43

11:45

11:54

11:58

16:30

16:39

16:43

12:15

12:24

12:28

12:45

12:54

12:58

14:00

14:09

14:13

17:30

17:39

17:43

18:00

18:09

18:13

14:30

14:39

14:43

13:30

13:39

13:43

15:00

15:09

15:13

PW-Barkhausen, Kaiser-Wilhelm-Denkmal

PW-Barkhausen, Porta

PW-Hausberge, Porta Bahnhof

Haltestelle

samstags (01.04. – 01.11.2023)

Abfahrtszeiten Haltestellen / Ankunft Bahnhof

13:15

13:24

13:28

13:45

13:54

13:58

14:30

14:39

14:43

15:00

15:09

15:13

16:00

16:09

16:13

16:30

16:39

16:43

17:00

17:09

17:13

17:00

17:09

17:13


